
UCHWAŁA NR 868/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 99.793.754,32 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 85.121.870,76 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 14.671.883,56 zł. 

§ 2. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 120.886.255,17 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 86.821.996,39 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 34.064.258,78 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CB5494-811C-403C-B44A-56F2810260CB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 13 554,00

0,00 0,00

80105 0,00 13 554,00

0,00 0,00

0,00 13 554,00

razem: 0,00 13 554,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13 554,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Ogółem: 99 780 200,32 99 793 754,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 402 188,61 2 402 188,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

bieżące

Oświata i wychowanie 2 279 745,10 2 293 299,10

7

majątkowe 14 671 883,56 14 671 883,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 402 188,61 2 402 188,61

majątkowe

bieżące 85 108 316,76 85 121 870,76

Przedszkola specjalne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 13 554,00

7 853,00 21 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 236 473,90 1 236 473,90

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 868/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CB5494-811C-403C-B44A-56F2810260CB. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

43 983 124,44 39 002 550,94 33 370 968,58 29 871 657,23 3 499 311,35 4 345 840,60 42 974,80 1 242 766,96 0,00 0,00 4 980 573,50 4 980 573,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 554,00 13 554,00 13 554,00 0,00 13 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 996 678,44 39 016 104,94 33 384 522,58 29 871 657,23 3 512 865,35 4 345 840,60 42 974,80 1 242 766,96 0,00 0,00 4 980 573,50 4 980 573,50 0,00 0,00

727 459,33 727 459,33 726 469,33 679 346,33 47 123,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 554,00 13 554,00 13 554,00 0,00 13 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 013,33 741 013,33 740 023,33 679 346,33 60 677,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 872 701,17 86 808 442,39 75 282 611,22 58 156 091,35 17 126 519,87 5 832 688,68 2 964 328,70 2 471 813,79 0,00 257 000,00 34 064 258,78 34 064 258,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 554,00 13 554,00 13 554,00 0,00 13 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 886 255,17 86 821 996,39 75 296 165,22 58 156 091,35 17 140 073,87 5 832 688,68 2 964 328,70 2 471 813,79 0,00 257 000,00 34 064 258,78 34 064 258,78 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

801

80105

Wydatki razem:

Oświata i wychowanie

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Przedszkola specjalne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 868/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CB5494-811C-403C-B44A-56F2810260CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 868/2022 z dnia 31.03.2022 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 13.554,00 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji pochodzącej z rezerw celowej na 
zadania własne w rozdziale 80105 w wysokości 13.554,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w 
zakresie wychowania przedszkolnego. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie na zadania własne, zgodnie z podjętą decyzją 
Wojewody. 

 
 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

  Dochody powiatu stanowią kwotę 99.793.754,32 zł 
  Wydatki powiatu stanowią kwotę 120.886.255,17 zł 
  Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 21.092.500,85 zł 
  Przychody budżetu stanowią kwotę 23.483.500,85 zł 
  Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

 
 
Zarząd Powiatu Mławskiego 

 
      1. Jerzy Ryszard Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz  
3. Jolanta Karpińska  
4. Witold Okumski   
5. Krystyna Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CB5494-811C-403C-B44A-56F2810260CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-04-01T11:54:07+0200


		2022-04-01T11:54:49+0200


		2022-04-01T11:55:42+0200


		2022-04-01T15:55:49+0200




